АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2024 № 105

г. Азов

О признании утратившим силу постановления

Администрации города Азова от 15.10.2024 № 24

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация города

Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Азова от 15.10.2024 № 24 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 30.09.2019 № 274» .

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего

делами администрации Дзюбу И.Н.

Глава города Азова                                                                            Д.Ю. Устименко